Spielplan Heidekdpfe Fan-Turnier

Uhrzeit
Samstag
8:30- 9:30
9:35-10:35
10:40-11:40
11:45-12:45
12:50-13:50
13:55-14:55
15:00-16:00
16:05-17:05
17:10-18:10
Sonntag
9.30-10.30
10.35-11.35
11.40-12.40
12.45-13.45
13.50-14.50
14.55-15.55

Team Team Ump/Sco Ergebnis
Hometeam wird ausgelost

Strikers Elks Raubritter
Coyotes Truck Stars Heideko.
Heidekopfe Raubritter Truck Stars
Strikers Coyotes Elks

Truck Stars Heidekopfe Coyotes
Raubritter Elks Strikers
Truck Stars Strikers Raubritter
Raubritter Coyotes Elks

Elks Heidekopfe Truck Stars
Strikers Heidekopfe Raubritter
Elks Coyotes Truck Stars
Truck Stars Raubritter Heideko.
Heidekopfe Coyotes Strikers
Strikers Raubritter Elks

Elks Truck Stars Coyotes

Spielzeit ist 55 Minuten ,ab der 50.Minute wird kein neues Inning begonnen

Das letzte Inning wird fertiggespielt. Gespielt wird Jeder gegen Jeden




